別記様式第５号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　呉　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　建物所有者又は土地所有者の
氏名等を記載してください。

補助金交付申請書

　　　　　年度呉市危険建物除却促進事業を実施するため補助金の交付を受けたいので，呉市危険建物除却促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

　　　　　　年度呉市危険建物除却促進事業

１　交付申請額　　金　　　　　　　　円

２　事業予算額　　金　　　　　　　　円（うち交付対象経費の額　金　　　　　　　円）

３　事業の内容
　　　危険建物の除却　　　　　　　　　　　　　戸

４　事業の場所
　　　危険建物の場所　　呉市

５　事業実施予定期間
　　　着工　　　　　　年　　　月　　　日
　　　完了　　　　　　年　　　月　　　日

６　関係書類
　(1) 事業実施計画書（別記様式第６号）
　(2) 危険建物及び当該敷地に係る登記事項証明書又は所有者を確認できる書類
　(3) 建物所有者同意書（別記様式第１号。事業者が，建物所有者ではない土地所有者の場合に限る。）
　(4) 土地所有者同意書（別記様式第６号の２。事業者が，土地所有者ではない建物所有者の場合に限る。）
　(5) 解体業者の工事見積書（内訳の記載されたもの）
　(6) 解体業者の建築工事業，土木工事業若しくは解体工事業の許可書の写し又は解体工事業の登録証の写し
　(7) 災害防止対策図又は建物除去後における災害防止対策計画書（交付申請時用）（別記様式第６号の３）
　(8) 疑義解決確約書（別記様式第６号の４）（市長が必要と認める場合に限る。）
[bookmark: _GoBack]　(9)その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）